Discusione sopra
 La Libbra

Quidam vir Jo. Franciscus Brunotti unus ex consiliariis dicti collegii existens
 postquam accessit ubi consulat, consulendo dixit quod fecit discussio quatuor in
 git per libra per solutionem. Taliter quo facta, unguis mellei pat. solu
 tio et quisque sciat quatuor ubi solitur eduntur et annu et singula
 mellei et pterat et qd nulla imponat. Datum domo fuit facta
 dicta discussio ad ptabi una cu additione. Porro dicitur Mariotti unguis
 et ptabi fuit per pallutas octuaginta et septas in bussulo albo d. sic
 no obstant octo et cotrazim septis in bussulo rubro d. no

Super 2 continuando dictu cum dixit quod infirmus per cancelli cu solito
 salario anni ptabi qd ptabi missu colto ad bussula et pallutas
 septis fuit quadragesima et pallutte in bussulo albo d. sic
 et totide in bussulo rubro d. no

Contra ptabi
 celebrare a ptabi

Idem sicut dictu continuando dixit quod ptabi et casu universitatis possit
 celebrare a ptabi qd ptabi missu colto ad bussula et pallutas
 septis fuit ut supra

Quorum vir Ludovicus Aronius postquam ad consulendo co
 firmavit dictu Jo. Francisci addendo quod locu habeat in re
 bus futuris in ptabi vire qd et qd. Legat de ptabi
 qui tenet cura ptabi et ptabi. Habent quatuor et ar
 dantibus solutione et unguis cominacius unguis cupis d. posita

Idem sicut dictu continuando dixit quod per solutione ptabi imponat
 datua de uno bay: et pluri si op. ent. per focu qd partitum
 unguis fuit vicia uar. oib. assurgentibus et annu oib.

Idem sicut dictu continuando dixit quod coitas debeat recipi bona q.
 fuerat excessu mro Georgio et in futuris no curiat aplius i
 et id fiat d. nro Bart. Holomo si no loquit et invidentur
 rui opera qd ptabi missu colto ad bussula et pallutas
 unguis obtinuit fuit per pallutas octuaginta et septas in
 bussulo albo d. sic no obstant in ptabi viderent pallutas et
 ptabi in bussulo rubro d. no

In specie ptabi
 hali e cura nolla
 fusa di di Gemine
 e della consessa dell
 Anguillora

Oculat vir Marcant Hyeronimi postquam ad consulendo dixit super
 solutione pallij et curi ptabi ptabi d. nri Gemini qd d. nri
 ptabi habeat aut contat ex hodi ptabi undecim et ptabi
 ptabi factis comitissis d. Anguillara qd ptabi vici et
 obtinuit fuit vicia uar. oib. assurgentibus et annu oib.